prorsus eundem esse titulum suspicor qui CIL. X 4684
ex Zona editus est quasi Calenus, non eodem carmine sig-
natum alterum, itaque omitto

822

quod si longa magis nexissent stamina Parcae,
aequius iste lapis patris super ossibus esset.

CIL. III 2183. AL. Meyeri 1533 Salonis. prae-
scriptum *L. Aprofennius Pro . . . posuit sibi [et] Iuliae C. f.*
Maximae uacori et L. Aprofennio Ci[rc]itori et L. Aprofennio
Luculloni annor. XXXIII defunct(o)

1 *neissent* Mommsenus, quod si non erat in lapide, at
debuisset esse. *quod si longa magis duxissent fila sorores* in
carmine item Salnitano supra 456

823

Desine iam mater lacrimis renouare querellas,
namque dolor talis non tibi contigit uni.

CIL. VI 10105 descr. Mommsen alique, Or. 4829. AL.
Burmanni IV 124, Meyeri 1252 Romae trans Tiberim.
praecedunt haec *M. Annaeus M. f. Esq. Longinus maccus*

uixit dulcissime cum suis ad supremam diem. C. Gaius Primigenius uix. ann. VII infra edam carmen ex quo Burmannus alterius uersus sumpsit emendationem *non nunc tibi*

824

Hic pater et mater posuerunt ossua nati.

CIL. IX 700 ad montem Garganum. praecedit *d. M. s.* insequitur *an. II m. sext. dies V: P. Vinus Arbula et Rufina Merope parentes Vinio Etrusco filio fecerunt.* ergo bitariam *natus* huc et illuc distributum

825

Morte cita rapto tumulum fecere [parentes.

ChRobert in actis acad. inscr. Paris. 1872 p. 476 Lactorae Aquitanorum in cippo cuius basis aequae ac fastigium periit cumque basi eorum qui monumentum fecerunt nomen (*parentes, sodales*), superest quadra. praecedit *d. M. Luminatio Grecori* i. Gregori

826

quot nomen titulus praestat suisque dolorem.

CIL. III 1899 musei Spalatini lapis in ora Delmatica repertus sic inscriptus *d. M. M. Allius Firminus Vrsino filio, C. Septimi Carpopori delicato, infelicissimo p(ue)ro naufragio obito an. XI cuius membra consumpsit maris (ὁ πόντος), per se, quot eqs.* hoc igitur nomen tantum titulus ac pater praestat cum dolore

827

incolumes saluosque | suos in morte reliquit.

Notizie d. scavi 1893 p. 168 descr. Persichetti in agro Amiternino in fastigiati lapidis fragmento litteris pulcris. praescripta apparere haec . . . *habuit, . . . fuit | nupta, un[a liberi fu]erunt | unaque . . . serui* |, nisi tamen secundi uersus finales syllabae retro flexae erant de tertio, *seruierunt*

828

. faciant me quiescere tecum.

Vernarecci in actis inst. arch. Rom. 1879 p. 123 in
 Foro Semproni ad Flaminiam. sequitur *Onesime mater*
piissimo filio deest uelut *et Manes precor ut f.*